
Zdar
nad
Sázavou

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19.6.2024 (dále jen „Dodatek č. 1“) mezi těmito stranami

Objednatel

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár ad Sázavou
00295841
CZ00295841
KB, a.s., číslo účtu: 131 -2575450247/0100

vedoucím odboru
strategického rozvoje a investic

/ř \ referentka odboru
strategického rozvoje a investic
tel.:
e-mail:

Kontaktní osoba:

Kontakt:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

PWB stavby s.r.o.
Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
01434837
CZ0 1434837
2271116610/8040
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 282836
Václavem Práškem

Václav Prášek

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“ )

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.6.2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) týkající se
realizace veřejné zakázky „Stavební úpravy části stavby č.p. 1141 ul. Nádražní, Žďár
nad Sázavou“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

2. V průběhu plnění vyvstala mezi Smluvními stranami potřeba upravit obsah Smlouvy, a
proto se Smluvní strany dohodly, že uzavřou tento Dodatek č. 1 a upraví tak svoje
vzájemná práva a povinnosti.



II. PŘEDMĚT DODATKU

1 . Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu pro dokončení a předání díla.

2. Odůvodnění:

2.1 . Při zahájení realizace stavby byly zjištěny nesrovnalosti v projektové dokumentaci
spočívající v umístění hlavních uzávěrů na přívodu teplé a studené vody. Při
uzavření předpokládaného přívodu studené a teplé vody nedošlo k zastavení vody
v části objektu dotčeného stavbou. Z tohoto důvodu nebylo možné zahájit
plánované bourací práce a práce související s odpojením všech stávajících
přívodů vody, které jsou z části vedeny v plastovém potrubí a z části v železném
potrubí. Práce spojené s rozklíčováním funkčních přívodů vody a jejich přípojných
míst vedly k pozdějšímu zahájení realizace stavby.

2.2. Pro zahájení prací na elektroinstalaci je nutné odpojit elektroměrový rozvaděč.
Dodavatel elektrické energie EG.D, a.s., před jeho odpojením vznesl požadavek
na přeložení elektroměrového rozvaděče z vnitřního řešeného prostoru stavby do
společných prostor objektu - do chodby. V návaznosti na původní řešení rozvodů
elektroinstalace, kdy předmětný elektroměrový rozvaděč byl průběžný, vede
neměřená část kabeláže k dalším elektroměrovým rozvaděčům v objektu. Z tohoto
důvodu je nezbytně nutné přesunout i ostatní elektroměry ze 2. NP do jednoho
společného rozvaděče, jehož místo bude v chodbě ve společném prostoru objektu
v 1 . NP, kde bude probíhat měření pro dotčené subjekty v této části stavby. Práce
spojené s přemístěním rozvaděčů vedou k prodloužení realizace zakázky.

3. Odst. 29 Smlouvy se v souladu s výše uvedenými jednotlivými změnami mění
následovně:

Termín pro dokončení a předání Díla: do 31.10.2024.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1 . Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je Dodatek č. 1 uzavírán elektronicky za využití
kvalifikovaných/uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku č.
1, na kterém jsou zaznamenány kvalifikované/ uznávané elektronické podpisy zástupců
Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou Smluvní stranou a účinný dnem
uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají
obě Smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné
nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, bez výhrad souhlasí
s jeho obsahem a že ho uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz
tohoto připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

1/2



Doložka

Smlouva byla uzavřena v souladu se Směrnicí č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, města
Žďár nad Sázavou, schválenou Radou města Žďár nad Sázavou usnesením č.
1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023. K uzavření tohoto dodatku smlouvy je oprávněn vedoucím
útvaru.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: dle elektronického podpisu

Datum: 2024.08.09
09:39:30 +02'00’

Objednatel
Ing. Jan Prokop
vedoucí odboru strategického rozvoje
a investic

Zhotovitel
Václav Prášek
jednatel PWB stavby s.r.o.

2/2




